
オープンＡ　クラス

第１レース成績表
スタート フィニッシュ  所要時間 修正時間

得点 セールNo 艇名 艇種 係数 T.P 時：分：秒 Add
1 6140 Puff Puff ﾔﾏﾊ 25ML 0.8090 1:45:03
2 3583 バグース　J J-24 0.8890 1:46:11
3 4459 プレアデス ｵｰｸﾚｯﾄ 26 0.8190 1:48:37
4 5 THUE  ＳＡＬＴＹ ﾔﾏﾊ 25ML 0.8090 1:49:02
5 2 みずき参上 YAMAHA ２８S 0.8240 1:58:28
6 18 遊民Ⅴ ヤマハ 28S 0.8240 2:05:08
7 7 AVE  MARIA ｴｽﾌﾟﾘﾃﾞｭﾊﾞﾝ 0.8140 2:27:21
10 6773 美美 ヤマハ　23Ⅱ　　 0.8140 ＤＮＣ
10 1 ＣＨＡＲＯＮ ヤマハ　28Ｓ 0.8240 ＤＮＣ

第２レース成績表
スタート フィニッシュ  所要時間 修正時間

得点 セールNo 艇名 艇種 係数 T.P 時：分：秒 Add
1 6140 Puff Puff ﾔﾏﾊ 25ML 0.8090 1:22:35
2 4459 プレアデス ｵｰｸﾚｯﾄ 26 0.8190 1:22:46
3 3583 バグース　J J-24 0.8890 1:24:01
4 5 THUE  ＳＡＬＴＹ ﾔﾏﾊ 25ML 0.8090 1:34:47
10 7 AVE  MARIA ｴｽﾌﾟﾘﾃﾞｭﾊﾞﾝ 0.8140 ＲＥＴ
10 6773 美美 ヤマハ　23Ⅱ　　 0.8140 ＤＮＣ
10 1 ＣＨＡＲＯＮ ヤマハ　28Ｓ 0.8240 ＤＮＣ
10 2 みずき参上 YAMAHA ２８S 0.8240 ＲＥＴ
10 18 遊民Ⅴ ヤマハ 28S 0.8240 ＲＥＴ

総合成績

順位 セールNo 艇名 艇種 係数
1 6140 Puff Puff ﾔﾏﾊ 25ML 0.8090
2 4459 プレアデス ｵｰｸﾚｯﾄ 26 0.8190
3 3583 バグース　J J-24 0.8890
4 5 THUE  ＳＡＬＴＹ ﾔﾏﾊ 25ML 0.8090
5 2 みずき参上 YAMAHA ２８S 0.8240
6 18 遊民Ⅴ ヤマハ 28S 0.8240
7 7 AVE  MARIA ｴｽﾌﾟﾘﾃﾞｭﾊﾞﾝ 0.8140
8 6773 美美 ヤマハ　23Ⅱ　　 0.8140
9 1 ＣＨＡＲＯＮ ヤマハ　28Ｓ 0.8240
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Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計
1 1 2

11:23:46
11:31:52

11:14:47 13:11:57 1:57:10
12:01:01

11:12:37 12:53:40 1:41:03
10:59:27 12:33:57 1:34:30

時：分：秒 時：分：秒 時：分：秒
11:09:51 12:51:56 1:42:05

9:00:00 11:31:52 2:31:52
9:00:00 12:01:01 3:01:01

9:00:00 11:14:47 2:14:47
9:00:00 11:23:46 2:23:46

9:00:00 10:59:27 1:59:27
9:00:00 11:12:37 2:12:37

２０１８年宮島ヨットレース 作成日： 2018/07/15

時：分：秒 時：分：秒 時：分：秒
9:00:00 11:09:51 2:09:51



オープンＢ　クラス

第１レース成績表
スタート フィニッシュ  所要時間 修正時間

得点 セールNo 艇名 艇種 係数 T.P 時：分：秒 Add
1 5274 ＫＡＮＡ ヤマハ－３１Ｓ 0.9370 1:42:00
2 4769 あずさ ﾔﾏﾊ 31S 0.9370 1:48:36
3 5087 WING FARR 10.2 0.9600 1:49:58
4 4561 ｽﾋﾟﾘｯﾄｵﾌﾞﾋﾛｼﾏ ＤＥＨＬＥＲ 36DB 0.9660 2:00:21
5 4695 ＡＥＲＯＳ SWING31TR 0.9240 2:02:30
6 4610 アロハ７ ﾊﾞﾗｸｰﾀﾞ45 0.9710 2:08:54
7 13 Ｂｌｕｅ　Ｒose ﾍﾞﾈﾄｳ ｵｾｱﾆｽ ３７３クリッパ－0.8990 2:22:02
8 16 ほくしん ババリア３５E 0.9650 3:49:54
11 6239 Suger ﾍﾞﾈﾄｰﾌｧｰｽﾄ31 0.9350 ＤＮＣ
11 14 シープリンセス ヤマハ　31Ｓ 0.9370 ＤＮＣ

第２レース成績表
スタート フィニッシュ  所要時間 修正時間

得点 セールNo 艇名 艇種 係数 T.P 時：分：秒 Add
1 4561 ｽﾋﾟﾘｯﾄｵﾌﾞﾋﾛｼﾏ ＤＥＨＬＥＲ 36DB 0.9660 1:22:53
2 4695 ＡＥＲＯＳ SWING31TR 0.9240 1:26:01
3 4769 あずさ ﾔﾏﾊ 31S 0.9370 1:29:21
4 5087 WING FARR 10.2 0.9600 1:31:08
5 5274 ＫＡＮＡ ヤマハ－３１Ｓ 0.9370 1:33:51
6 4610 アロハ７ ﾊﾞﾗｸｰﾀﾞ45 0.9710 1:37:31
7 13 Ｂｌｕｅ　Ｒose ﾍﾞﾈﾄｳ ｵｾｱﾆｽ ３７３クリッパ－0.8990 1:56:53
11 6239 Suger ﾍﾞﾈﾄｰﾌｧｰｽﾄ31 0.9350 ＤＮＣ
11 14 シープリンセス ヤマハ　31Ｓ 0.9370 ＤＮＣ
11 16 ほくしん ババリア３５E 0.9650 ＲＥＴ

総合成績

順位 セールNo 艇名 艇種 係数
1 4561 ｽﾋﾟﾘｯﾄｵﾌﾞﾋﾛｼﾏ ＤＥＨＬＥＲ 36DB 0.9660
2 4769 あずさ ﾔﾏﾊ 31S 0.9370
3 5274 ＫＡＮＡ ヤマハ－３１Ｓ 0.9370
4 4695 ＡＥＲＯＳ SWING31TR 0.9240
5 5087 WING FARR 10.2 0.9600
6 4610 アロハ７ ﾊﾞﾗｸｰﾀﾞ45 0.9710
7 13 Ｂｌｕｅ　Ｒose ﾍﾞﾈﾄｳ ｵｾｱﾆｽ ３７３クリッパ－0.8990
8 16 ほくしん ババリア３５E 0.9650
9 6239 Suger ﾍﾞﾈﾄｰﾌｧｰｽﾄ31 0.9350
10 14 シープリンセス ヤマハ　31Ｓ 0.9370 11 11 22
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Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計
4 1 5

12:58:14

11:37:59 13:48:00 2:10:01

10:48:51 12:29:01 1:40:10
11:12:45 12:53:11 1:40:26

10:55:54 12:31:15 1:35:21
10:54:33 12:29:29 1:34:56

11:04:35 12:30:23 1:25:48
11:12:35 12:45:40 1:33:05

時：分：秒 時：分：秒 時：分：秒

9:00:00 12:58:14 3:58:14

9:00:00 11:12:45 2:12:45
9:00:00 11:37:59 2:37:59

9:00:00 11:12:35 2:12:35

9:00:00 10:55:54 1:55:54
9:00:00 10:54:33 1:54:33

２０１８年宮島ヨットレース 作成日： 2018/07/15

時：分：秒 時：分：秒 時：分：秒
9:00:00 10:48:51 1:48:51

9:00:00 11:04:35 2:04:35



オープンＣ　クラス

第１レース成績表
スタート フィニッシュ  所要時間 修正時間

得点 セールNo 艇名 艇種 係数 T.P 時：分：秒 Add
1 372 JAM MELGES 24 0.9912 1:33:56
2 6033 FRIENDS ヤマハ ３０SN 0.9716 1:37:10
3 577 ZENDA EXPRESS Ⅱ MELGES 24 0.9912 1:37:37
4 5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.0621 1:38:58
5 5660 SAMMY ヤマハ ３３Ｓ 1.0217 1:45:16
6 6222 Le Grand Bleu Ｘ－３７ 1.0247 1:45:25
7 5030 Cassandre IMX 38 1.0212 1:47:56
8 4228 TOM BOY J/V 35CR 1.0453 1:57:30
9 6847 HACKBERRY DUFOUR460GL 1.0175 2:10:59
12 5174 とんび タカイ４０ 1.0311 ＤＮＣ
12 3777 ＪＪ X35 OD 1.0561 ＤＮＣ

第２レース成績表
スタート フィニッシュ  所要時間 修正時間

得点 セールNo 艇名 艇種 係数 T.P 時：分：秒 Add
1 6847 HACKBERRY DUFOUR460GL 1.0175 1:32:39
2 6033 FRIENDS ヤマハ ３０SN 0.9716 1:35:30
3 5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.0621 1:35:48
4 6222 Le Grand Bleu Ｘ－３７ 1.0247 1:36:52
5 5030 Cassandre IMX 38 1.0212 1:37:47
6 372 JAM MELGES 24 0.9912 1:38:09
7 4228 TOM BOY J/V 35CR 1.0453 1:38:52
8 5660 SAMMY ヤマハ ３３Ｓ 1.0217 1:42:36
9 577 ZENDA EXPRESS Ⅱ MELGES 24 0.9912 1:48:55
12 5174 とんび タカイ４０ 1.0311 ＤＮＣ
12 3777 ＪＪ X35 OD 1.0561 ＤＮＣ

総合成績

順位 セールNo 艇名 艇種 係数
1 6033 FRIENDS ヤマハ ３０SN 0.9716
2 372 JAM MELGES 24 0.9912
3 5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.0621
4 6847 HACKBERRY DUFOUR460GL 1.0175
5 6222 Le Grand Bleu Ｘ－３７ 1.0247
6 577 ZENDA EXPRESS Ⅱ MELGES 24 0.9912
7 5030 Cassandre IMX 38 1.0212
8 5660 SAMMY ヤマハ ３３Ｓ 1.0217
9 4228 TOM BOY J/V 35CR 1.0453
10 5174 とんび タカイ４０ 1.0311
11 3777 ＪＪ X35 OD 1.0561

12 12 24
12 12 24
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9 1 10
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1 6 7
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Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計
2 2 4

10:43:02 12:23:27 1:40:25
10:38:29 12:28:22 1:49:53

10:34:46 12:13:47 1:39:01
10:52:24 12:26:59 1:34:35

10:42:53 12:17:25 1:34:32
10:45:42 12:21:27 1:35:45

10:40:00 12:18:18 1:38:18
10:33:11 12:03:23 1:30:12

時：分：秒 時：分：秒 時：分：秒
11:08:44 12:39:47 1:31:03

9:00:00 10:52:24 1:52:24
9:00:00 11:08:44 2:08:44

9:00:00 10:42:53 1:42:53
9:00:00 10:45:42 1:45:42

9:00:00 10:33:11 1:33:11
9:00:00 10:43:02 1:43:02

9:00:00 10:40:00 1:40:00
9:00:00 10:38:29 1:38:29

２０１８年宮島ヨットレース 作成日： 2018/07/15

時：分：秒 時：分：秒 時：分：秒
9:00:00 10:34:46 1:34:46


